

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:380
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:35:51
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
600.00	PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 300 LONAS DE 2.00 X 1.00 FERIA DEL EMPLEO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 9118.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$56988.00] - [TRASLADO IVA (16.00): \$ 9118.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$56,988.00
540.00	PARTIDA 7 30 LONAS PARA PUENTES DE 10.00 X 1.80 M FERIA DEL EMPLEO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 8206.27] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$51289.20] - [TRASLADO IVA (16.00): \$ 8206.27] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$51,289.20
180.00	PARTIDA 7 20 LONAS DE 6.00 X 1.50 M FERIA DEL EMPLEO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2735.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17096.40] - [TRASLADO IVA (16.00): \$ 2735.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$17,096.40
1440.00	PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 300 PENDONES DE 1.20 X 4.00 "FERIA DEL EMPLEO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 21883.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$136771.20] - [TRASLADO IVA (16.00): \$ 21883.39] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$136,771.20

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	4625a2af-dfd3-4f79-859d-900fd0f73da1 665a8c70-5884-4e28-bd5a-db983c0f5e67
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

LVlUXe5VwP2XQcsYj1jsussE0V5kfYeq6cqndLo+xyjOkUynqF5PI2Z11vB47eDIP6/A0u+RS8jB6OmxyYxSrUA40ns0or0+SI
NUHlgmqQR+AgNswN2Vd/yXmgro+IMAIAnR9xlwmh7CoYGUw6d9rYmxay9Pbd/szqv1edBCt/G0KTUtaiAqBxliUc0SsaKdJF
xLlykAbeA1zfzXfPnEmBdQ1lFsfUijMshQ7pVRX+5rhoyF6CuR9Cpxm613UwN5LuXRzTDI63YtBo1DCv2ENHlepFpIvmxR0/bi
PdV9PMI9kxDnTzWdD2YX+ImbREPHLC5vEjpcUy3LzmMA==

Sello SAT:

KnUMAYXMsBsBulVwBMGlgZlm0ZPdeVxIl1BQVp5uJS/2vexCthw2QsA64WDYaaQdrzo0HtaGOO+NKlBvyTlc+p06wsX+fFA7QUa02MKRC9W9OC38mUtlr
FyPhzDT0G7wMPxsbggvWqykGcHGN4TYz3Uzsy1/152z+8EW9M1NBu2IG/LBL4lr+OfktZWNrZAWLTgfnxJlgRMBf1fPx+hxrW1GvAVK6WUO4hphOCP754
3fc9/4aT7LMnval4MFR603/9dTA0fcUJ1mGIH3LYmXN8iLRQ6gW5NonnGb4Aa0qRbVlpQoX+RfxOwroqLDyNx8GIMHgiH3U/GaFX3RcSa==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7638ff6c-8bcf-45f4-950c-1e4fc3796f6c|2024-08-13T15:35:52|LSQ1306189R5|LVlUXe5VwP2XQcsYj1jsussE0V5kf
Yeq6cqndLo+xyjOkUynqF5PI2Z11vB47eDIP6/A0u+RS8jB6OmxyYxSrUA40ns0or0+SI NUHlgmqQR+AgNswN2Vd/yX
mgro+IMAIAnR9xlwmh7CoYGUw6d9rYmxay9Pbd/szqv1edBCt/G0KTUtaiAqBxliUc0SsaKdJF xLlykAbeA1zfzXfPnEmB
dQ1lFsfUijMshQ7pVRX+5rhoyF6CuR9Cpxm613UwN5LuXRzTDI63YtBo1DCv2ENHlepFpIvmxR0/biPdV9PMI9kxDnTz
wDd2YX+ImbREPHLC5vEjpcUy3LzmMA==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 7638FF6C-8BCF-45F4-950C-1C4FC3796F6C

Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:35:52



8

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:380
Fecha y hora de emisión: 2024-08-12 16:35:51
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1150.00	PARTIDA 19 IMPRESIÓN DIGITAL DE 1.150 CARTELES DE 0.50 X 0.30 DE LA FERIA DEL EMPLEO. PAPEL BOND DE 90 GRS. O COUCHE DE 130 GRS. TONNER DE COLORES CMYK	\$5.00	\$5,750.00
	CONTRATO CAPS/24 - 04/005 CM1 REQ. 03 - 018		
	[Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 920.01] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5750.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 920.01] - [Objeto Impuesto:02]		


JOSÉ RAMÓN SALINAS FRIAS
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

CFDI Relacionados:	Tipo Relacion:	04 - Sustitucion de los CFDI previos	CFDIs Relacionados:	4625a2af-dfd3-4f79-859d-900fd0f73da1 665a8c70-5884-4e28-bd5a-d5983c0f5e67
--------------------	----------------	--------------------------------------	---------------------	--

Total con letra:
(**TRESCIENTOS DIEZ MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 97/100 M.N. ***)

Sello Digital del CFDI:
LVIUXe5VwP2XQcsYj1jsussE0V5kfYeq6cqndLo+jxyjOkUynqF5PI2Z11vB47eDIP6/A0u+RS8j6B6OmxyYxSrUA40ns0or0+SINUhlgmQQR+AgNswN2Vd/yXmgro+IMAIAnR9xlwmh7CoYGuW6d9Ymxay9Pbd/szqv1edBCU/G0KTUtaiAqBxlhUc0SsaKdJF
xLlykAbeA1zfzXfPnEmBdQ1IFsUijMshQ7pVRX+5rhoyF6CuR9Cpxrm613UwN5LuXRzTDI63YtBo1DCv2ENHlepFpiVmxR0/bi
PdV9PMt9kxDnTzwDd2YX+IMbREPhLC5vEjpcUy3LzmMA==

Sello SAT:
KnUMAYXM9sBbulVwBMGlgZIm0ZPdeVxli1BQVp5uJS/2vexCthw2QsA64WDYaaQdrzo0HtaGOO+NKIBvyTlcp06wsX+fFA7QUa02MKRC9W9OC38mUJr
FyPhzDT0G7wMPxsbggvWqykoGHgN4TYz3Uzsy1/52z+8EW9M1NBu2IG/LBL4lr+OfTktZWNrZAWLTgfnxJlgRmbF1fPx+hxrW1GvAVk6WUO4hphOCPr754
3fc9/4aT7LMnval4MFR603/9dTA0fcUJ1mGIH3LYmXN8iLRQ6gW5NonnGb4Aa0qRbVlpQoX+RfXfOwroqLDyNx8GIMHgiH3U/GaFX3RcSA==

Subtotal: \$267,894.80
Total descuentos: \$0.00
Total impuestos retenidos: \$0.00
Total impuestos trasladados: \$42,863.17
Total impuestos locales: \$0.00
Total comprobante: \$310,757.97

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]7638ff6c-8bcf-45f4-950c-1c4fc3796f6c[2024-08-13T15:35:52]LSO1306189R5JLVIUXe5VwP2XQcsYj1jsussE0V5kfYeq6cqndLo+jxyjOkUynqF5PI2Z11vB47eDIP6/A0u+RS8j6B6OmxyYxSrUA40ns0or0+SINUhlgmQQR+AgNswN2Vd/yXmgro+IMAIAnR9xlwmh7CoYGuW6d9Ymxay9Pbd/szqv1edBCU/G0KTUtaiAqBxlhUc0SsaKdJF
xLlykAbeA1zfzXfPnEmBdQ1IFsUijMshQ7pVRX+5rhoyF6CuR9Cpxrm613UwN5LuXRzTDI63YtBo1DCv2ENHlepFpiVmxR0/biPdV9PMt9kxDnTzwDd2YX+IMbREPhLC5vEjpcUy3LzmMA==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 7638FF6C-8BCF-45F4-950C-1C4FC3796F6C
Fecha y hora de la certificación: 2024-08-13T15:35:52



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIF+ZCCA+OgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDMzMMDM4NDAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGVMUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwUgU0VSU8gREUgQURNSU5JUIRSQUNJTG0gVJFJ
Exportacion="01" Fecha="2024-08-12T16:35:51" Folio="380" FormaPago="99" LugarExpedicion="03930" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000703603840"
Sello="LVIUXe5VwP2XQcsjYj1jsussE0V5kfYeq6cqndLo+jxyj0kUynqF5P12Z11vB47eDtP6/A0u+RS8j6B60mxyYxSrUA40ns0or0+S1NuHlGmqQR+AgNswN2Vd/yXmgro+1MALAnR9xIwm
Serie="AR" SubTotal="267894.80" TipoDeComprobante="I" Total="310757.97" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd">
  <cfdi:CfdiRelacionados TipoRelacion="04">
    <cfdi:CfdiRelacionado UUID="4625a2af-dfd3-4f79-859d-900fd0f73da1"/>
    <cfdi:CfdiRelacionado UUID="665a8c70-5884-4e28-bd5a-db983c0f5e67"/>
  </cfdi:CfdiRelacionados>
  <cfdi:Emisor Nombre="ARTIPLAN" RegimenFiscal="601" Rfc="ART220422K91"/>
  <cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="06000" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="GDF9712054NA"
  UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto Cantidad="600.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 IMPRESIÓN DE 300 LONAS DE 2.00 X 1.00
    FERIA DEL EMPLEO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="56988.00" ObjetoImp="02"
    ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="56988.00" Importe="9118.08" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="540.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 30 LONAS PARA PUENTES DE 10.00 X 1.80 M
    FERIA DEL EMPLEO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="51289.20" ObjetoImp="02"
    ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="51289.20" Importe="8206.27" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="180.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 7 20 LONAS DE 6.00 X 1.50 M FERIA DEL
    EMPLEO. LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="17096.40" ObjetoImp="02"
    ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="17096.40" Importe="2735.42" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="1440.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="PARTIDA 9 IMPRESIÓN DE 300 PENDONES DE 1.20 X 4.00
    "FERIA DEL EMPLEO". LONA PVC CON HILO 300 X 500 COLOR BLANCO BRILLANTE, TINTAS SOLVENTES Y ECOSOLVENTES " Importe="136771.20" ObjetoImp="02"
    ValorUnitario="94.98">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="136771.20" Importe="21883.39" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="1150.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="H87" Descripcion="PARTIDA 19 IMPRESIÓN DIGITAL DE 1,150 CARTELES DE
    0.50 X 0.30 DE LA FERIA DEL EMPLEO. PAPEL BOND DE 90 GRS. O COUCHÉ DE 130 GRS. TONNER DE COLORES CMYK CONTRATO CAPS/24 - 04/005 CM1 REQ. 03 -
    018 " Importe="5750.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="5.00">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="5750.00" Importe="920.01" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="42863.17">
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="267894.80" Importe="42863.17" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
    xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
    http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="7638ff6c-8bcf-45f4-950c-
    1c4fc3796f6c" FechaTimbrado="2024-08-13T15:35:52" RfcProvCertif="LS01306189R5"
    SelloCFD="LVIUXe5VwP2XQcsjYj1jsussE0V5kfYeq6cqndLo+jxyj0kUynqF5P12Z11vB47eDtP6/A0u+RS8j6B60mxyYxSrUA40ns0or0+S1NuHlGmqQR+AgNswN2Vd/yXmgro+1MALAnR9xIwm
    NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
    SelloSAT="KnUMAYXm9sBbuIVwBMG1gZlm0ZPdeVxII1BQVpSuJS/2vexCthw2QsA64WdYaaQdrzo0HtaG00+NKLbvyTic+p06wsX+FA7QUa02MKRC9W9OC38mUtJrFyPhZDT0G7wMpxsbgg
    </tfd:Complemento>
  </cfdi:Comprobante>
```

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ART220422K91	ARTIPLAN	GDF9712054NA	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
7638FF6C-8BCF-45F4-950C-1C4FC3796F6C	2024-08-12T16:35:51	2024-08-13T15:35:52	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$310,757.97	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir

5